 /Seite 1 4 OXOMIErstellt am 16.05.2025
arclite
HLG-150H-24AB
HLG-150H-24AB
GTIN: 4021087049528
MEAN WELL LED Treiber Konstantspannung HLG-AB 90-305V AC, 130-430V DC/ 24V DC
151W, 3in1 DIMMUNG HLG-150H-24AB
HLG-150H-24AB
 /Seite 2 4 OXOMIErstellt am 16.05.2025
ARTIKELDETAILS
EIGENSCHAFTEN
ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)
Gewicht 1,15 kg
LED Netzteil, Metallgehäuse, Leistung 151W, Eingangsspannung 90-305V AC;130-430V DC.
Konstantspannungsausgang 24V. IP65, 3in1 Dimmung (Widerstand, PWM, 1-10VDC),
Ausgangsspannung und Strombegrenzung über internes Potentiometer einstellbar,
Überlastungsschutz, Kurzschlusssschutz, Übertemperaturschutz.
HLG-150H-24AB
 /Seite 3 4 OXOMIErstellt am 16.05.2025
MERKMALE
Produktgruppe LED-Betriebsgerät (EC002710)
Kompatibel mit Apple HomeKit Nein
Kompatibel mit Google Assistant Nein
Kompatibel mit Amazon Alexa Nein
IFTTT-Unterstützung verfügbar Nein
Ausführung dynamisch
Ohne Dimmfunktion Nein
Gehäuse Metallgehäuse
Geeignet für Konstantstrom Nein
Geeignet für Konstantspannung Ja
Ausgangsspannung 24 V
Ausgangsstrom 6.300 mA
Geeignet für Gleichspannung (Primärseite) Ja
Ausgangsleistung 151,000 W
Schutzart (IP) IP65
Schutzklasse nach IEC 61140 I
Länge 228 mm
Breite 68,00 mm
Höhe 38,80 mm
Kompatibel mit Casambi Nein
Geeignet für Außengebrauch Ja
Dimmung 1-10 V Ja
Dimmung Potentiometer (geräteintegriert) Ja
IMPORT/EXPORT
Herkunftsland China (CN)
Statistische Warennummer Transformatoren ohne Flüssigkeitsisolation
mit einer Leistung von 1kVA oder weniger (85
043180)
HLG-150H-24AB
 /Seite 4 4 OXOMIErstellt am 16.05.2025
SONSTIGES
REACH Indicator Ja